様式第１号（第５条関係）
整理番号
　　年　　月　　日

丹波篠山市生ごみ処理機器等購入助成金交付申請書

丹波篠山市長　　　　様

	住所又は
所在地
	郵便番号

	事業者名
（事業者の場合）
	ふりがな

	氏名又は
代表者名
	ふりがな

	㊞

	電話番号

　丹波篠山市生ごみ処理機器等購入助成金交付要綱第５条の規定に基づき、生ごみ処理機器等購入助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	設置場所
	丹波篠山市

	機器の名称

	機種

	購入価格
	　　　　　　　　　　円（消費税を除く）

	購入日
	　　年　　　月　　　日

	購入店名

	設置完了日
	　　年　　　月　　　日

	丹波篠山市生ごみ処理機器等購入助成金の交付に当たって、私の市税等の納付状況及び住民基本台帳の記録の状況について、市長が関係部局に報告を求めることに同意します。
住所　　丹波篠山市
[bookmark: _GoBack]
氏名又は名称、法人に
あっては代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

添付書類
領収書の写し（機器等の名称、購入者住所・氏名が明記されていること）
購入が証明できるもの（保証書の写し等）
◎　申請書を審査し、適当と認めた後、助成金交付決定を行いますので、決定通知がなければ助成対象となりません。
※　下欄は、記入しないでください。
	助成金交付決定額
	円